
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я
Про  внесення  змін  та  доповнень  до  комплексної  Програми
Золочівської  сільської  ради  із  соціального  захисту  населення
«Турбота»  на 2022-2025 роки

Керуючись п. 22 ст. 26 та ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
з метою підтримки військовослужбовців, які на добровільних засадах, або за контрактом чи за
мобілізацією служать в ЗСУ, вирішення невідкладних питань медичного,  соціально-побутового
обслуговування  малозабезпечених  жителів  об’єднаної  територіальної  громади,  здійснення
конкретних  заходів,  спрямованих  на  забезпечення  права  кожного  громадянина  на  достойний
життєвий рівень, надання адресної матеріальної підтримки незахищеним верствам населення та
для заохочування активних та небайдужих людей, які  проживають на території  сіл  Вишеньки,
Гнідин, Петропавлівське та працюють на благо громади, 

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:
1.  Внести зміни до комплексної  Програми Золочівської  сільської  ради із  соціального

захисту населення «Турбота» на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням сільської ради № 584-20-
VІІІ від 24.12.2021 зі змінами та доповненнями, а саме Перелік заходів доповнити пунктом 25:
25 2730 Особи з інвалідністю внаслідок 

війни (особи, які отримали 
інвалідність внаслідок поранення, 
контузії, каліцтва або захворювання, 
одержаних під час безпосередньої 
участі в антитерористичній операції, 
здійсненні заходів із забезпечення 
національної безпеки і оборони, відсічі
і стримування збройної агресії 
Російської Федерації в Донецькій та 
Луганській областях, забезпеченні їх 
проведення, під час безпосередньої 
участі у заходах, необхідних для 
забезпечення оборони України, 
захисту безпеки населення та інтересів
держави у зв’язку з військовою 
агресією Російської Федерації проти 
України):
- особи з інвалідністю І групи 
- особи з інвалідністю ІІ групи 
- особи з інвалідністю ІІІ групи 

2 000  (список)
 1 000  (список) 
1 000  (список)

1 раз на рік (червень)  та 
продуктові набори        1 
раз на рік до 3 грудня       
             -//- 
 
             -//-

2. Виконавчому комітету Золочівської сільської ради забезпечити виконання зазначеної
Програми.

3. Фінансовому відділу Золочівської сільської ради при формуванні сільського бюджету
передбачити кошти на реалізацію зазначеної Програми.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської ради з
питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та
міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                           Олександр ЛАЗАРЕНКО
с. Гнідин 
14 червня 2024 року
рішення № 1482-51-VІІІ


